EDITAL VRE Nº 29/2025

DEFERIMENTO DA INSCRIÇÃO NO PROJETO RENDER-CE TECNOLOGIA
A Vice-Reitoria de Ensino de Graduação e Pós-Graduação da Universidade de Fortaleza – UNIFOR no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, divulga o deferimento das inscrições para o Projeto Render-CE Tecnologia, em parceria com a Loja do Bem e o Shopping Iguatemi. Informamos que na sexta-feira dia 19 de setembro às 15 horas e na sala C01, acontecerá o workshop de imersão que é obrigatório e condição para efetivar a participação no projeto, conforme item 8.2 do edital.

	EQUIPE
	ALUNOS
	CURSO
	SITUAÇÃO

	Bilro Tecnológico
	25101928
	Arquitetura
	DEFERIDO

	2520562
	Engenharia de Produção

	2510148
	Arquitetura

	25101502
	Arquitetura

	2510164
	Arquitetura

	Cartão-guia 3D
	2510193
	Arquitetura
	DEFERIDO

	2310139
	Arquitetura

	2510154
	Arquitetura

	2510194
	Arquitetura

	2520562
	Engenharia Civil

	Oficina 41
	2420109
	Arquitetura
	DEFERIDO

	2420719
	Arquitetura

	2420401
	Ciência da Computação

	2510153
	Arquitetura

	The Bealroes
	2111813
	Engenharia de Computação
	INDEFERIDO

	2310256
	Engenharia de Computação

	2220229
	Engenharia de Computação

	2110923
	Engenharia de Computação

Fortaleza, 17 de setembro de 2025.
image2.png

image1.png